

3rd & final Bill

51 (RRSMP/ST)

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/Work - Const. & strengthening of Road & CD Works from					
" 1079 - Kohbarba Moha Katakha River					
Road Lows to Banjhi Kusum"					
(Track-79) (L= 6.50 km)					
⇒ Agency - Ashok & Co. Nilwarpur Ltd					
(At Jermur Dist)					
⇒ Agreement No - 02 CMB D/2015-216					
⇒ Package No - RRSMP/2024-25/Part 101					
⇒ Date of Work Start - 15-05-2025					
⇒ Date of Completion - 14-05-2026					
⇒ Rate Quoted - 0.16 % Below					
⇒ Date of Entry:-					

Record Entry

1/ (61) Clearing & Grubbing
Road land including
do do all 1/24

Re-casting measurement-

2 x (30 x 30 m) x 1.4 m	= 1800.0
2 x (30 x 30 m) x 1.4 m	= 1800.0
2 x (30 x 30 m) x 1.4 m	= 1800.0
2 x (30 x 30 m) x 1.4 m	= 1800.0
2 x (30 x 30 m) x 1.4 m	= 1800.0
2 x (30 x 30 m) x 1.4 m	= 1800.0
2 x (2 x 30 m) x 1.4 m	= 120.0
2 x (1 x 29.10 m) x 1.4 m	= 58.20
T	= 12778.20

Continuation





Abstract of Est
(for 3rd & final bill)

68

Sch. XLV—Form No. 134 RRSMP (ST) / MMH804

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/Work - construction & strengthening of road & CD works for 1079 Kshbarba moke Katakara River Road 1025 to Barvita Khasra. (Track-77)					
⇒ Agency - ASHOK & Co. N.Was put Ltd. (Nt Jammu Dist)					
⇒ Agreement No - 02 CMD/2025 - 2026					
⇒ Package No - RRSMP/2024-25 / Jammu, Jy					
1 (01) → clearing & grubbing Road hand. - do - do - all c/s.					
Qty wide P(37) / TMB = 1.3 Hect.					
@ Rs 73248.75 / Hect = Rs 95,223 =					
2 / (02) - scaling the existing bituminous surface - do - do - all c/s.					
Qty wide P(37) / TMB = 10327.63 m ²					
Qty wide P(52) / TMB = 10202.263 m ²					
@ Rs 19.44 / m ² = Rs 192375 =					
3 / (03) - const. of earthen shoulder - do - do - all c/s.					
Qty wide P(37) / TMB = 3466.80 m ³					
@ Rs 244.02 / m ³ = Rs 8,45,969 =					
					= Rs 11,33,567 =

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.f. Amount					= Rs 3,89,03,692 =
40/(40) - painting 100 coats					
including prime					
Coat - do - do - all 1/1					
Qty vide P(45)/TMB = 16.32					
@ Rs 130.400/m ²					= Rs 2,12,820
					= Rs 3,89,05,820
Add. 1% L/cers					= Rs 3,89,05,820
Add. S.F. vide P(67)/TMB = 5442					= Rs 5442
previous S.F.					
(i) vide P(34)/TMB					= Rs 2,44,849
(ii) vide P(16)/TMB					= Rs 1,95,047
					= Rs 3,97,402
Add. C.T. - 15%					= Rs 7,15,323
C.T.					= Rs 4,68,93,455
Less, 0.16% below					
(As per Agreement) =					= Rs 7,50,30
Total value of work done					= Rs 4,68,18,425
Less, previous payment					
(i) vide P(17)/TMB =					= Rs 87,82,897
(ii) vide P(50)/TMB =					= Rs 1,95,63,467
					= Rs 2,83,46,364
Net payable Amount value =					= Rs 1,84,72,061
4/12/2015					
AK					
11/12/21					
17/12/21					

Continuation